Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoctu prispévkové organizace na obdobi 2024 - 2026
Zahradnictvi Mimoti, pFispévkova organizace, Siroka 678, 471 24 Mimoii

HLAVNI CINNOST

DOPLNKOVA CINNOST

PoloZka rozpoctu

Stfednédoby vyhled rozpoétu

Stfednédoby vyhled rozpoctu

2024 2025 2026 2024 2025 2026

Vynosy celkem (aét. t¥ida 6) 11,982,000.00 K& 12,082,000.00 K& 12,282,000.00 K& | 2,000,000.00 K& 2,200,000.00 K& | 2,400,000.00 K¢
z toho:
Vynosy z vlastnich Vykonﬁ azbozi (Gcty act. skupiny 60) 1,000,000.00 K& 1,000,000.00 K& 1,100,000.00 K&
Ostatni vynosy (ucty uct. skupiny 64) 1,000,000.00 K& 1,200,000.00 K¢ | 1,300,000.00 K&
Financ¢ni vynosy (cty uct. skupiny 66)
Vynosy z transfert (icet 672) 11,982,000.00 K¢& 12,082,000.00 K¢& 12,282,000.00 K& 0.00 K¢ 0.00 K¢ 0.00 K¢
z toho:

Piispévek a dotace od zfizovatele 11,700,000.00 K& 11,800,000.00 K& | 12,000,000.00 K&

Prispévek a dotace ze statniho rozpoctu

Prispévek a dotace od ostatnich subjektt

282,000.00 K¢& 282,000.00 K¢& 282,000.00 K¢

Niklady celkem (iict. tiida 5) 11,982,000.00 K¢ 12,082,000.00 K¢ 12,282,000.00 K¢ | 1,804,000.00 K¢ 1,983,100.00 K¢ | 2,093,200.00 K¢

ztoho:

Spotieba materidlu (&et 501) a VC Néakup zbozi (adet 504)

1,348,090.00 K¢

1,399,674.00 K¢

1,400,000.00 K¢

1,200,000.00 K¢

1,300,000.00 K&

1,400,000.00 K¢

Spotieba energie a plyn 200,000.00 K& 200,000.00 K& 200,000.00 K& 50,000.00 K¢& 60,000.00 K& 70,000.00 K&
Opravy audrzovani (cet 511) 600,000.00 K& 600,000.00 K& 500,000.00 K&
Sluzby (iget 518) 900,000.00 K& 900,000.00 K& 900,000.00 K&

Mzdové naklady (acet 521)

7,066,000.00 K¢

7,066,000.00 K¢

7,383,000.00 K&

552,000.00 K¢

621,000.00 K¢

621,000.00 K¢

ztoho: Néklady na platy

5,120,000.00 K&

5,120,000.00 K&

5,350,000.00 K&

400,000.00 K¢

450,000.00 K¢

450,000.00 K¢

Socialni a zdravotni pojisténi a socialni néklady (acty 524-527)

1,946,000.00 K¢

1,946,000.00 K¢

2,033,000.00 K¢

152,000.00 K¢

171,000.00 K¢

171,000.00 K¢

Odpisy dlouhodobého majetku (acet 551) 800,000.00 K& 800,000.00 K& 900,000.00 K¢

Dati z pi{jmi (Géty uct. skupiny 59)

Ostatni naklady . . . B . B
1,067,910.00 K& 1,116,326.00 K& 999,000.00 K& 2,000.00 K& 2,100.00 K& 2,200.00 K¢

Vysledek hospodateni 0.00 K& 0.00 K& 0.00 K& 196,000.00 K¢ 216,900.00K¢ | 306,800.00 K&
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